1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                (((((((((((
Số :   857   /QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày   17    tháng   4   năm 2006
QUYẾT  ĐỊNH
Khen thưởng các doanh nghiệp đạt thành tích xuất sắc

 trong hoạt động xuất khẩu năm 2005

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂNTỈNH

- Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 110/2004/QĐ-UB ngày 27/10/2004 của UBND tỉnh về việc quy định chính sách khen thưởng cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh có kim ngạch xuất khẩu gia tăng đối với một số mặt hàng chủ yếu;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch tại Tờ trình số 179/TTr-TMDL ngày 06/3/2006,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng thành tích xuất khẩu năm 2005 cho 25 doanh nghiệp với số tiền thưởng  là 838.605.000 đ (tám trăm ba mươi tám triệu, sáu trăm lẻ năm ngàn đồng) vì đã có kim ngạch xuất khẩu gia tăng trong hoạt động xuất khẩu năm 2005 (có danh sách các doanh nghiệp và số tiền thưởng cụ thể kèm theo).

Nguồn kinh phí thực hiện khen thưởng trên từ ngân sách tỉnh năm 2006.

Điều 2: Giám đốc Sở Tài chính có trách nhiệm cấp khoản tiền thưởng nêu ở Điều 1 cho Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh (thông qua tài khoản của Văn phòng UBND tỉnh) để thực hiện việc chi tiền thưởng cho các doanh nghiệp theo quy định.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh, Giám đốc các Sở Thương mại và Du lịch, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Giám đốc các doanh nghiệp có tên nêu ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                KT- CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
 - Như Điều 3

- TT.Tỉnh uỷ

- TT. HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lãnh đạo VP
- Lưu VP, K2, QTTV
                                                                                           Nguyễn Văn Thiện